

“Seçmen olarak da tanınacağız”

Almanya Türk Toplumu Başkanı Prof. Dr. Hakkı Keskin, düzenlediği basın toplantısında, SPD ve Birlik 90/Yesşiller tarafından yabancılarla ilgili alınan karara sevinçlerini belirterek, “2000’li yıllarda seçme ve seçilme hakkını elde edeceğiz ve seçmen olarak tanınacağız. Bu bizler için sevindiricidir” dedi. Keskin bu karardan sonra topluca Alman vatandaşlığına geçilmesini önerdi.

ti. Kohl hükümeti 16 yıl içinde yabancılarla yönelik olumlu birşey yapmadığı gibi, zararına bize kucak açtı. Şimdi, alınan bu kararın bir an önce yasalasmasını bekliyoruz” dedi.

PESİNİ BIRAKMAYACAĞIZ

Keskin, alınan olumlu kararın 100 günlük hükümet programına alınması için de çalışmalarını sürdüreceğini belirterek, “Bu iş olana kadar pesini bırakmayacağız” şeklinde konuştu. Prof. Hakkı Keskin, bu işin toplumların tam 19 yıl öncesine dayandığını da belirterek, 19 yıllık uzun maratonunda ip göğüslemek üzere olduklarını belirtti.

Burada yaşayan ikinci ve üçüncü kuşak gençlerin Alman vatandaşları olmalarının “Eşitlik” anlamına geldiğini de belirten Prof. Dr. Hakkı Keskin, “Bugüne kadar çifte vatandaşlığın problemi getirmediğini söyleyenler, bunun aksini görecektir. Çifte vatandaşlık problem değil, dostluk, kardeşlik, uyum getirir” şeklinde konuştu.

SPD ve Birlik 90/Yesşiller tarafından alınan “Yatandaşlık Yasası”’ni değiştirme kararı nedeniyle Almanya Türk Toplumu Başkanı Prof. Dr. Hakkı Keskin basın toplantısı düzenledi. Haus 7’de düzenlenen basın toplantısına çok sayıda Türk ve Alman basını mensubu katıldı.

Prof. Keskin, SPD ile Birlik 90/ Yesşiller’in koalisyona gürüşmelerinde yabancılarla ilgili olarak aldıkları kararı sevinçle karşıladıklarını belirtti.

Keskin, “Yabancılar bunu çoktan hak etmiş-



GENÇLER ANLATTI

Basın toplantısına katılan ve ikisi Almanya’da doğan, biri de uzun yıllardır Almanya’da yaşayan Ayten Akgün, Kemal Yıldıztekin ve Dr. Ayfer Fındık da bugüne kadar neden Alman vatandaşları olmadıklarını anlatarak, alınan Kararı sevinçle karşıladıklarını belirttiler.

■ Ünver DİNÇ / HAMBURG



1,5 MİLYON SEÇMEN Almanya Türk Toplumu Başkanı Prof. Dr. Hakkı Keskin basın toplantısında, 2000’li yıllara kadar hedefimiz 1 milyon yabancıyı vatandaş yapmaktır. Fakat çifte vatandaşlık sayesinde bu rakamı 1,5 milyona çıkaracağız” derken ikisi Almanya’da doğan, biri de uzun yıllar Almanya’da yaşayan Ayten Akgün, Kemal Yıldıztekin ve Dr. Ayfer Fındık (yanda soldan sağa), kararın yararını anlattılar.